
Obecně závazná vyhláška obce Mikulovice
č. 1/2012

o symbolech obce Mikulovice a jejich užívání

Zastupitelstvo obce Mikulovice se na svém zasedání dne 24.9.2012 usneslo vydat
usnesením č. 4 vsouladu s ust. 5 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s rozhodnutím
předsedkyně Poslanecké sněmovny č. 33 ze dne 18. 5. 2012 tuto obecně závaznou
vyhlášku (dále jen „vyhla'ška“).

čl. 1

Znak a vlajka obce Mikulovice

(1) Znakem obce Mikulovice je: Modra-červeně zvýšeným zúženým stříbrným
vlnitým břevnem dělený štít. Nahoře knížecí čepice, dole zlaté vozové kolo.
(2) Vlajka obce tvoří tři vodorovné pruhy, modrý, bílý vlnitý třemi vrcholy a
dvěma prohlubněmi a zvlněný červený, v poměru 4:1:5. V modrém pruhu
knížecí čepice. V červeném pruhu žluté vozové kolo. Poměr šířky k délce je 2:3.
(3) Výtvarné vyobrazení znaku a vlajky obce Mikulovice stanovi příloha č. 1 této
vyhlášky.

či. 2
Užívání znaku obce

(1) Znak obce Mikulovice mohou užívat orgány obce, obcí zřízené nebo založené
organizační složky a právnické osoby. Ostatní fyzické a právnické osoby mohou
užívat znak obce Mikulovice jen s předchozím souhlasem, který uděluje
zastupitelstvo obce Mikulovice“
(2) Koznačeni budov, vnichž mají orgány obce Mikulovice sídlo, může obec
Mikulovice užívat vedle velkého státního znaku i znak obce Mikulovice,

čl. 3
Užívání vlajky obce

(1)
,

K užívání vlajky obce Mikulovice není třeba souhlasu obce.
(2) Vlajka obce Mikulovice se užívá zejména při slavnostních příležitostech,
významných jednáních a setkáních.

1 Žádost o udělení souhlasu s užitím znaku obce Mikulovice musí mít písemnou formu a být doručena
zastupitelstvu obce Mikulovice, a to nejpozději 30 dnů před předpokládaným užitím znaku obce
Mikulovice. Zastupitelstvo obce Mikulovice rozhodne o udělení souhlasu s užitím znaku města obce
Mikulovice nejpozději do 30 dnů ode dne doručení žádosti. Zastupitelstvo obce Mikulovice může
stanovit zvláštní podmínky užití znaku. O výsledku rozhodnutí bude žadatel bez zbytečného odkladu
písemné vyrozuměn.
Právo užívání znaku může zastupitelstvo obce Mikulovice odejmout každému uživateli, který jej na
základě rozhodnutí o udělení souhlasu s užitím znaku města obce Mikulovice užívá vrozporu
s podmínkami uvedenými v tomto rozhodnutí.



Čl. 4

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne patnáctým dnem po vyhlášení.

....................................
Eva Klosová
místostarostka starosta

Datum vyvěšení: ' 1 '10- 2012

Datum sejmutí: 1 8 40- tun



Příloha č.1

OBEC MIKuLOVICE
guma/kz wvlajkw



:. .: - SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISÚ
===. . : :: MINISTERSTVO VNITRA * územních samosprávných celků::::::::: ČESKÉ REPUBL'KY = aněkterých správních úřadů
ooooooooo . . .
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1308976774

Oznámení o zveřejnění právního předpisu
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správníchúřadů v návaznosti na 5 9 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje zveřejnění právního předpisu.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladateIe/chybyilroznameni-o-zverejneni-pravniho-predpisu

Vkladatel: Obec Mikulovice (ID DS: 2eha42q, IČO: 00273961)
Druh právního předpisu: Obecně závazná vyhláška
Číslo právního předpisu: 1/2012
Název právního předpisu: o symbolech obce Mikulovice a jejich užíván
Datum vydání právního předpisu: 24.09.2012
Zákonné zmocnění: ústavnízákon č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky - čl. 104 odst. 3
Oblast právní úpravy: jiná
Účinnost právního předpisu: 16.10.2012
Datum vyvěšení na úřednídesce: 01.10.2012
Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 01.02.2024 10:56

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

“* - l -02- 2024

a;:yn/M—ýz/ěW—ýl ""-=

/

https://sbirkapp.gov.cz/ SPP7DGSTOWPVUJUW Strana 1

sbirkausc©mvcr.cz


